



Міністерство освіти і науки України  
Житомирська міська рада  
**ЖИТОМИРСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ  
ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ**  
вул. Пушкінська, 19, м. Житомир, 10014, тел. 47-32-59,  
e-mail zhitomir\_mcnttum@ukr.net  
Ідентифікаційний код 22059382

від 09 липня 2021 р. № 166

Департамент освіти  
Житомирської міської ради

*Інформація щодо потреби в коштах на 2022 рік*

*по Житомирському міському центру науково-технічної творчості учнівської молоді*

№ з/п	Найменування предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю	кількість	ціна	сума
	<b>КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю</b>			
<b>1.</b>	<b>Мило, миючі та чистячі засоби:</b>			
	мило туалетне	50	6,00	300,00
	Sarfa для туалета, 1л	30	40,00	1200,00
	рідке мило 5 л	15	110,00	1650,00
	миючий засіб для підлоги	40	75,00	3000,00
	пральний порошок, 400гр	15	19,00	285,00
	<b>антиковітні засоби:</b>			
	туалетний папір	400	5,80	2320,00
	паперові рушники	200	32,00	6400,00
	антисептичні засоби для рук 5 л	6	500,00	3000,00
	рідина для обробки поверхонь 5 л	10	580,00	5800,00
	поліетиленові пакети	100	21,00	2100,00
	<b>Всього:</b>			<b>26055,00</b>
<b>2.</b>	<b>Обладнання та інвентар для господарської діяльності, тощо:</b>			
	лопати, граблі, мітли, відра, корзини для сміття, щітки для унітазів тощо			2250,00
	рукавиці гумові	20	18,00	360,00

	рукавиці робітничі	20	18,00	360,00
	лампи електричні (світлодіодні)	30	30,00	900,00
	відрізні круги, дискові пили			620,00
	фільтр для очистки води	9	800,00	7200,00
	реагенти для очистки води	1	5000,00	5000,00
	жалюзі			8000,00
	дверний блок (вхідний)	2		18000,00
	електросушка для рук	4	3000,00	12000,00
<b>Всього:</b>				<b>54690,00</b>
<b>3.</b>	<b>Будівельні матеріали:</b>			
	цемент 25 кг	8	80,00	640,00
	сатенгіпс 25 кг	1	140,00	140,00
	ізогіпс 25 кг	1	130,00	130,00
	клей для зовнішніх та внутрішніх робіт 25 кг	4	130,00	520,00
	фарба "морська хвиля" 2,8 кг	4	148,00	592,00
	фарба біла 2,8 кг	14	170,00	2380,00
	фарба зелена	10	150,00	1500,00
	фарба сіра	6	140,00	840,00
	фарба чорна 0,9 кг	3	50,00	150,00
	фарба жовто-коричнева для підлоги 2,8 кг	18	135,00	2430,00
	фарба червона 0,9 кг	3	65,00	195,00
	фарба жовта 0,9 кг	3	60,00	180,00
	фарба бежева 2,8 кг	5	148,00	740,00
	фарба коричнева (шоколад) 2,8 кг	8	135,00	1080,00
	уайт-спіріт 0,5 л	10	22,00	220,00
	водоємність 10 л	4	450,00	1800,00
	щітки різні	30	13,00	390,00
	валики різні	25	30,00	750,00
	грунтовка 10 л	3	190,00	570,00
	лак паркетний 2,5 л	4	180,00	720,00
	вапно 25 кг	2	270,00	540,00
<b>Всього:</b>				<b>16507,00</b>
<b>4</b>	<b>М'який інвентар</b>			
	халати робочі	12	250,00	3750,00
<b>Всього:</b>				<b>3750,00</b>
<b>5.</b>	<b>Меблі:</b>			
	фурнітура меблева			2500,00
	шкільна лава	3	3000,00	9000,00
	стіл учнівський	15	1400,00	21000,00
	стіл комп'ютерний	3	3000,00	9000,00
	стілець учнівський	26	600,00	15600,00
	стілець офісний	4	1800,00	7200,00
	ДСП ламіноване	20	280,00	5600
<b>Всього:</b>				<b>69900,00</b>
<b>б.</b>	<b>Періодичні видання:</b>			
	Освіта	1	900,00	900,00
	DIANA	1	690,00	690,00
	Позашкілля	1	1290,00	1290,00
	Трудове навчання	1	840,00	840,00

	Казна України	1	720,00	720,00
	Комплект юного моделіста	1	1300,00	1300,00
	Наука і техніка	1	525,00	525,00
	BURDA	1	560,00	560,00
<b>Всього:</b>				<b>6825,00</b>
<b>7.</b>	<b>Канцелярські товари:</b>			
	картон різний	100	18,00	1800,00
	клей ПВА D3 (750гр)	35	85,00	2975,00
	дрібна канцелярія (скотч різний, коректори, блок для записів, кнопки, магніти, булавки різні, олівці, ручки, фломастери, маркери, гумки, скріпки, пензлики тощо)			8000,00
	ніж канцелярський, ножиці			1000,00
	папір ватман А-4	70	100,00	7000,00
	папір ксераксний А-3 білий, 500 арк.	1	210,00	210,00
	папір ксераксний білий, А-4	100	95,00	9500,00
	папір ксераксний кольоровий	30	90,00	2700,00
	дипломи, грамоти	100	4,50	450,00
	файли А-4	10	60,00	600,00
	полімерна глина			800,00
	керамічна маса	50	40,00	2000,00
	пластилін скульптурний	20	120,00	2400,00
	пластилін	30	60,00	1800,00
	акрилові фарби	30	120,00	3600,00
	набір акварельних фарб	20	50,00	1000,00
	набір гуашевих фарб	30	120,00	3600,00
	пастель, набір	20	150,00	3000,00
	кольорові олівці (акварельні)	20	150,00	3000,00
	папір для акварелі	30	150,00	4500,00
	контур універсальний	10	100,00	1000,00
	журнали гурткової роботи	130	31,00	4030,00
	рекламна продукція			8000,00
	плівка для ламінатора формат А-3	1	400,00	400,00
	плівка для ламінатора формат А-4	2	250,00	500,00
<b>Всього:</b>				<b>73865,00</b>
<b>8.</b>	<b>Сантехнічне обладнання:</b>			
	крани, сифони, шланги, унітази			5000,00
<b>Всього:</b>				<b>5000,00</b>
<b>9.</b>	<b>Учбовий та спортивний інвентар:</b>			
	<u>Інструмент:</u>			
	припой	33	10,00	330,00
	надфілі	30	20,00	600,00
	пилочки для лобзиків (різні)			3000,00
	свердла різні			800,00
	слюсарний та столярний інструмент (ключі різні, викрутки, молотки, нутники...)			8000,00
<b>Всього :</b>				<b>12730,00</b>
	<u>Електроінструмент, обладнання:</u>			

	випалювачі	5	1000,00	5000,00
	клеєві пістолети	10	250,00	2500,00
	електроінструменти (шліфмашина, електродриль, фуговальний верстат)			22000,00
	машина швейна	2	8000,00	16000,00
	розпошивочна машина	1	12000,00	12000,00
<b>Всього:</b>				<b>57500,00</b>
<b>Учбові матеріали:</b>				
	розчинник НЦ (для моделей)	15	40,00	600,00
	шпаклівка (для моделей)	10	140,00	1400,00
	голки для шиття	20	50,00	1000,00
	нитки різні	100	5,00	500,00
	дріт оцинкований	10	80,00	800,00
	клей різний			5000,00
	комплектуючі для конструкторів LEGO, електромеханічні конструктори			48000,00
	комплектуючі для автомоделей, судномоделей та авіамоделей			40000,00
	елементи живлення (акумулятори, батарейки)			15000,00
<b>Всього:</b>				<b>112300,00</b>
<b>Всього по учбовому та спортивному інвентарю:</b>				<b>182530,00</b>
<b>10</b>	<b>Комп'ютерна техніка:</b>			
	монітор	2	5000,00	10000,00
	комплектуючі до комп'ютера(клавіатура, миша, колонки )			5000,00
	системні блоки	2	12000,00	24000,00
	мультимедійний проектор	4	12000,00	48000,00
	екран для проектора	3	1800,00	5400,00
	принтер кольоровий	3	7000,00	21000,00
<b>Всього :</b>				<b>113400,00</b>
<b>11</b>	<b>Поповнення аптечки</b>			5000,00
<b>Всього:</b>				<b>5000,00</b>
<b>ЗАГАЛЬНА СУМА ПО КЕКВ 2210:</b>				<b>557522,00</b>
	<b>КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали</b>			
<b>1.</b>	<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали (клорсепт, ди-хлор, анти септики тощо.)</b>			<b>5000,00</b>
<b>ЗАГАЛЬНА СУМА ПО КЕКВ 2220:</b>				<b>5000,00</b>
	<b>КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних)</b>			
<b>1.</b>	<b>Поточний ремонт :</b>			
	поточний ремонт санвузла та методичного кабінету в навчальному корпусі по вул. Б.Тена, 82а			199000,00
	поточний ремонт навчальних кабінетів корпусу по вул. Пушкінська, 19			199000,00
	поточний ремонт навчального кабінету в корпусі №2 по вул. Св. Йоана Павла II, 3			199000,00

	поточний ремонт приміщень в навчальному корпусі №1 по вул. Св. Йоана Павла II, 3			199000,00
	благоустрій території Святого Йоана Павла II, 3(ремонт асфальтного покриття)			190000,00
<b>Всього:</b>				<b>986000,00</b>
<b>2.</b>	<b>Повірки:</b>			
	вимірювання опору заземлення			3500,00
	повірка виміральної техніки (манометри, термометри, тощо)			1500,00
	повірка лічильників води, тепла			2400,00
<b>Всього:</b>				<b>7400,00</b>
<b>3</b>	<b>Послуги</b>			
	обслуговування котельні			4200,00
	оплата за участь у турнірах, конкурсах			50000,00
	послуги з обслуговування систем очистки води			6000,00
	технічне обслуговування вузла обліку споживання теплової енергії			4800,00
	ремонт електрообладнання			10000,00
	ремонт комп'ютерної техніки			18000,00
	заправка картриджів			12000,00
	обслуговування та надання консультацій з використання програмного комплексу автоматизації бухгалтерського обліку			19000,00
	послуг ЖД УДППЗ "Укрпошта"			200,00
	послуги зв'язку (абонплата, розмови)			5000,00
	юридичні послуги з питань оприлюднення інформації згідно вимог Закону України "Про публічні закупівлі"			49000,00
	послуги з підтримки (доступу) інформаційної системи енергомоніторингу			2592,00
	постачання програмного забезпечення M.E.DOC, послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування (послуги КЕП)			2000,00
	послуги з надання доступу до мережі Інтернет			10000,00
	ремонт котлів			6000,00
<b>Всього:</b>				<b>198792,00</b>
<b>4</b>	<b>Протипожежні заходи:</b>			
	перезарядка вогнегасників			4800,00
	держпівірка діелектричних рукавиць			800,00
	встановлення пожежної сигналізації в навчальних корпусах по вул. Пушкінська, 19, №1, №2 по вул. Святого Йоана II,3			140000,00
	виготовлення проекту на встановлення пожежної сигналізації в навчальних корпусах №1, №2 по вул. Святого Йоана II,3, Гагаріна, 22			19000,00
<b>Всього:</b>				<b>164600,00</b>
<b>ЗАГАЛЬНА СУМА ПО КЕКВ 2240:</b>				<b>1356792,00</b>
<b>КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв</b>				

<b>1.</b>	<b>оплата інших енергоносіїв</b>			
	придбання вугілля	20	4300,00	86000,00
	придбання торфобрикету	10	3500,00	35000,00
	дрова	15	300,00	4500,00
	вивіз побутових відходів			10000,00
<b>ЗАГАЛЬНА СУМА ПО КЕКВ 2275:</b>				<b>135500,00</b>
	<b>КЕКВ 2282</b> <i>Окремі заходи по реалізації державних(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку</i>			
<b>1.</b>	<b>Навчання:</b>			
	підвищення кваліфікації працівників	12	1600,00	19200,00
	навчання з електробезпеки та охорони праці			1400,00
	навчання оператор(кочегар) котельні			1080,00
	навчання з питань цивільного захисту			1200,00
<b>ЗАГАЛЬНА СУМА ПО КЕКВ 2282:</b>				<b>3680,00</b>
	<b>КЕКВ 2250</b> <i>Видатки на відрядження</i>			
<b>1.</b>	відрядження			110000,00
<b>ЗАГАЛЬНА СУМА ПО КЕКВ 2250:</b>				<b>110000,00</b>
	<b>КЕКВ 3110</b> <i>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування</i>			
<b>1.</b>	<b>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування:</b>			
	токарний верстат	1		40000,00
	верстат деревообробний	1		15000,00
	лазерний гравер	1		40000,00
	інтерактивна дошка	1		25000,00
	3D принтер	1		49000,00
	навчальні роботи, конструктор базовий	5	25000,00	125000,00
	цифровий лазерний верстат з ЧПУ з витратними матеріалами	1		260000,00
<b>ЗАГАЛЬНА СУМА ПО КЕКВ 3110:</b>				<b>554000,00</b>
	<b>КЕКВ 3132</b> <i>Капітальний ремонт інших об'єктів</i>			
<b>1</b>	виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт покрівлі навчального корпусу №1, вул. Св. Йоана Павла II, 3			45000,00
<b>ЗАГАЛЬНА СУМА ПО КЕКВ 3132:</b>				<b>45000,00</b>

Директор ЖМЦНТУМ

Головний бухгалтер

Васьківський В.А.

Кулибаба Л.О.



МП